
Dziękujemy za pomoc misjom w Afryce!
W dniach od 19 września do 7 października br. katecheci zorganizowali w naszej szkole akcję charytatywną „Gdy kupię
szczoteczkę, dam dobra troszeczkę”. Włączyli się w ten sposób w pomoc misjom w Afryce w ramach akcji „Kup pan
szczotkę” organizowaną przez Fundację Pomocy Humanitarnej Redemptoris Missio. Dzięki hojności naszych uczniów,
rodziców i nauczycieli udało się zebrać ponad 17 kilogramów artykułów.
Nie jest to pierwsza akcja tego typu. Także w poprzednich latach pomagaliśmy naszym misjonarzom we współpracy z
poznańską fundacją zbierając między innymi opatrunki i strzykawki. W tym roku postanowiliśmy zatroszczyć się o zdrowe
zęby. Nikt za bardzo nie lubi chodzić do dentysty,
ale przecież wszyscy pragniemy mieć piękny, zdrowy uśmiech. Niestety w Republice Środkowoafrykańskiej jest zaledwie
dziesięciu stomatologów.
To mało, dlatego sporo mieszkańców latami wręcz żyje z bólem zębów. Wiele afrykańskich rodzin w ogóle nie ma nawet
szczoteczki, a jeśli już jakąś zdobędą, często jednej używa cała rodzina. Sprzyja to przenoszeniu nie tylko próchnicy, ale
także wirusów i bakterii. Dlatego postanowiliśmy pomóc dzieciom w Afryce. Z Waszą pomocą udało się zebrać w naszej
szkole aż 367 artykułów, z czego 268 stanowiły szczoteczki do zębów, a 99 pasty do ich mycia. Akcja skupiła się na pomocy
dzieciom, dlatego szczoteczki mieniły się różnymi kolorami i kształtami. Aż sami nabraliśmy ochoty do mycia zębów tak
ładnymi, barwnymi i wyszukanymi szczoteczkami oraz pastami. Na pewno ucieszą się z nich dzieci w Afryce!

Katecheci są bardzo wdzięczni wszystkim ofiarodawcom. Gdyby nie Wasza wrażliwość nie udałoby się zebrać tyle artykułów!
Niektórzy przynosili jedną rzecz, inni kilka czy kilkanaście. Wszystkim z całego serca dziękujemy! Katecheci są wdzięczni
także wszystkim osobom promującym akcję: dzieciom
i nauczycielom. Nie sposób wymienić tu wszystkich uczniów ogłaszających akcję w szkole, ale szczególnie dziękujemy klasie
8b.
Za przeliczanie jesteśmy wdzięczni uczniom z klas: 6b i 8d oraz za pomoc w ostatecznym spakowaniu paczki – Julii, Oliwce,
Mateuszowi i Szymonowi.

Jeszcze raz gorąco dziękujemy za udział w misyjnej akcji pomocy Afryce!


